
取締役交代のお知らせ 

 

謹啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ＧＫＵグループ・株式会社埼玉自動車運輸においては、２０２５年２

月２０日開催の定時株主総会をもちまして、取締役改選がおこなわれました。新

たに下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任しております。 

つきましては、今後もＧＫＵグループの一員として、新体制のもと、一層の社

業発展に努力して参る所存でございますので、何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

取締役会長 梅宮 祐子 

    代表取締役社長 田村 英之（新任） 

取 締 役 齊藤 誠一 

取 締 役 芳賀 勝則 

 

以上 

 

２０２５年２月２１日 

 

ＧＫＵ株式会社 

代表取締役 川手和義 


